PAGE
2

                                                          [image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЕЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЕЙСКОГО РАЙОНА
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

	 от
	08.07.2022
	                                                                     №
	44-р

пос. Октябрьский
	Об отмене распоряжения администрации Ейского сельского

 поселения Ейского района от 19 января 2015 года № 6-р

 «Об авансировании поставки товаров, выполнения
 работ и оказании услуг для нужд Ейского сельского поселения
Ейского района»

В соответствии со статьей 48 Федерального закона от 06.10.2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Ейского сельского поселения Ейского района:

1. Отменить распоряжения администрации Ейского сельского поселения Ейского района от:

19 января 2015 года № 6-р «Об авансировании поставки товаров, выполнения работ и оказании услуг для нужд Ейского сельского поселения Ейского района»;
26 августа 2019 года № 58-р  «О внесении изменений в распоряжение  администрации Ейского сельского поселения Ейского района от 19 января 2015 года № 6-р «Об авансировании поставки товаров, выполнения работ и оказании услуг для нужд Ейского сельского поселения Ейского района»».
2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на начальника финансового отдела администрации Ейского сельского поселения Е.В. Шурунову.
3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
Глава Ейского сельского поселения
Ейского района                                                                                     А.И. Билецкий